

Årsredovisning för
Singh Enterprizes AB

556921-7051

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Persson
Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Singh Enterprizes AB, 556921-7051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess restaurang verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i år ökade med ca 49%. Detta för att bolaget hade två verksamhetslokaler under hela räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 968 671	12 695 604	7 013 495	8 029 356
Resultat efter finansiella poster	2 368 663	930 659	1 224 524	1 154 534
Soliditet %	69,9	71,4	74,5	56,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 905 422	726 595
Balanseras i ny räkning		726 595	-726 595
Utdelning		-1 287 685	
Årets resultat			2 456 329
Belopp vid årets utgång	50 000	1 344 332	2 456 329

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 344 332
Årets resultat	2 456 329
Summa	3 800 661
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	2 200 661
Summa	3 800 661

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Malmö, 2023-06-13

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 968 671	12 695 604
Övriga rörelseintäkter		28 406	84 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 997 077	12 780 065
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 553 151	-2 832 447
Övriga externa kostnader		-3 555 525	-3 233 835
Personalkostnader	2	-8 064 323	-5 362 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-455 238	-419 628
Summa rörelsekostnader		-16 628 237	-11 848 676
Rörelseresultat		2 368 840	931 389
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-730
Summa finansiella poster		-177	-730
Resultat efter finansiella poster		2 368 663	930 659
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		680 000	0
Summa bokslutsdispositioner		680 000	0
Resultat före skatt		3 048 663	930 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-592 334	-204 064
Årets resultat		2 456 329	726 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 544 242	1 429 396
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	238 318	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		28 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 810 560	1 429 396
Summa anläggningstillgångar		1 810 560	1 429 396
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		447 340	362 646
Summa varulager m.m.		447 340	362 646
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 267	26 993
Övriga fordringar		99 063	97 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 286	305 367
Summa kortfristiga fordringar		620 616	430 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 973 325	2 622 215
Summa kassa och bank		2 973 325	2 622 215
Summa omsättningstillgångar		4 041 281	3 414 871
SUMMA TILLGÅNGAR		5 851 841	4 844 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 344 332	1 905 422
Årets resultat		2 456 329	726 595
Summa fritt eget kapital		3 800 661	2 632 017
Summa eget kapital		3 850 661	2 682 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	980 000
Summa obeskattade reserver		300 000	980 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 719	44 219
Summa långfristiga skulder		20 719	44 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		230 725	90 460
Skatteskulder		498 840	77 319
Övriga skulder		320 364	351 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		630 532	619 069
Summa kortfristiga skulder		1 680 461	1 138 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 851 841	4 844 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Bolaget har valt att tillämpa BFNAR 2021:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 557 668	1 227 075
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	567 965	1 330 593
Utgående anskaffningsvärden	3 125 633	2 557 668
Ingående avskrivningar	-1 128 272	-708 644
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-453 119	-419 628
Utgående avskrivningar	-1 581 391	-1 128 272
Redovisat värde	1 544 242	1 429 396

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	240 436	0
Utgående anskaffningsvärden	240 436	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 118	0
Utgående avskrivningar	-2 118	0
Redovisat värde	238 318	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Max Rad, Dataredovisning i Skåne AB

Underskrifter

Malmö

Roger Persson

2023-06-13

Roger Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Claes Grundström

Claes Grundström
Auktoriserad revisor
